



**Tabulation of Bids - 5 Bidders**

Local Public Agency	County	Section Number	Letting Date
Grundy County & Various Townships	Grundy	22-XX000-00-GM	03/17/22

Approved Engineer's Estimate	Attended By (IDOT Representative(s))
\$119,270.67	

Bidder's Name	Precision Pavement Markings, Inc.	Marking Specialists Corp.	Roadsafe Traffic Systems, Inc.	AC Pavement Striping Co.	Traffic Control Company
Bidder's Address	1220 Bell Ct.	114 High Road, Unit 1	12225 Disk Drive	695 Church Rd	3019 East End Ave.
City, State, Zip	Pingree Grove, IL. 60140	Cary, IL. 60013	Romeoville, IL. 60446	Elgin, IL. 60123	S.Chicago Hts, IL. 60411
Proposal Guarantee					
Terms					

Approved Engineer's Estimate

Item No.	Item	Delivery	Unit	Quantity	Unit Price	Total	Unit Price	Total	Unit Price	Total	Unit Price	Total	Unit Price	Total	Unit Price	Total
A.	GrundyC.22-00000-00-GM	AOR														
	Paint 4" Epoxy		Ft	180209.7	\$0.6000	\$108,125.82	\$0.5400	\$97,313.24	\$0.5100	\$91,906.95	\$1.0000	\$180,209.70	\$0.7500	\$135,157.28	\$0.5200	\$93,709.04
	Paint 24" Epoxy		Ft	360	\$5.0000	\$1,800.00	\$5.5500	\$1,998.00	\$5.0000	\$1,800.00	\$25.0000	\$9,000.00	\$8.0000	\$2,880.00	\$5.0000	\$1,800.00
	Railroad Crossing "R"		Sq Ft	14.4	\$6.0000	\$86.40	\$8.8400	\$127.30	\$7.5000	\$108.00	\$2,500.0000	\$36,000.00	\$10.0000	\$144.00	\$5.0000	\$72.00
	Railroad Crossing "X"		Sq Ft	108	\$6.0000	\$648.00	\$8.8400	\$954.72	\$7.5000	\$810.00	\$1,000.0000	\$108,000.00	\$10.0000	\$1,080.00	\$5.0000	\$540.00
B.	Erienna, 22-03000-00-GM															
	Paint 4" Epoxy		Ft	5382.25	\$0.6000	\$3,229.35	\$0.5400	\$2,906.42	\$1.1500	\$6,189.59		\$0.00	\$0.7500	\$4,036.69	\$0.5200	\$2,798.77
	Paint 24" Epoxy		Ft	24	\$5.0000	\$120.00	\$5.5500	\$133.20	\$8.5000	\$204.00		\$0.00	\$8.0000	\$192.00	\$5.0000	\$120.00
C.	Saratoga,22-15000-00-GM															
	Paint 4" Epoxy		Ft	8368.5	\$0.6000	\$5,021.10	\$0.5400	\$4,518.99	\$1.0000	\$8,368.50		\$0.00	\$0.7500	\$6,276.38	\$0.5200	\$4,351.62
	Paint 24" Epoxy		Ft	48	\$5.0000	\$240.00	\$5.5500	\$266.40	\$10.0000	\$480.00		\$0.00	\$8.0000	\$384.00	\$5.0000	\$240.00
<b>Total Bid:</b>																
						As Read:										
						As Calculated:	\$108,218.27	\$109,867.04	\$333,209.70	\$150,150.35	\$103,631.43					
						% Over/Under:	(9.27)%	(7.88)%	179.37 %	25.89 %	(13.11)%					